令和２年４月９日

保護者の皆様

                                 名張市立桔梗が丘中学校

                                 校 長   西山 尚吾

家庭訪問の中止

及び学級担任との面談希望について

 陽春の候、保護者のみなさまには、お子さまのご入学・ご進級おめでとうございます。心よりお祝い

申し上げます。今後の本校の教育活動にご理解いただくとともに、ご支援・ご協力いただきますようよ

ろしくお願い申し上げます。

さて、例年４月の下旬には、お子様のご家庭での様子等をお聞きし、これからの学校での学習や生活

等の教育活動における指導に生かすため、家庭訪問を実施させていただいておりましたが、今回の新型

コロナウイルス感染拡大防止のため中止とさせていただきます。

なお、学級担任との面談を希望される方につきましては、下記の日程で本校において個別に面談を実

施いたしますので、４月１５日（水）までに下の用紙に記入いただき、担任までご提出ください。

記

 ○面談実施日  令和２年４月２８日（火） １３時３０分から

－－－－－－－－切－－－－り－－－－取－－－－り－－－－線－－－－－－－－

   ○面談を希望します

（   ）年（   ）組（     ）番  生徒名（                ）

※ご都合の良い時間帯に○をご記入ください。

 ４月２８日（火）

１３：３０～

１４：００～

１５：００～

１６：００～